
UCHWAŁA NR V/54/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 212, art. 214 - 
215, art. 222 - 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/32/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.3.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/41/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.8.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2019 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 602,50zł do kwoty 33.512.259,50 zł w tym:

- dochody bieżące: 33.362.259,50 zł,

- dochody majątkowe: 150.000,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 9.510.027,50 zł,

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 65.100,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 150.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 802.854,50 zł do kwoty 35.316.916,50 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 31.498.440,74 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 3.818 475,76 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr3):  9.510.027,50 zł,

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 79.500,00 zł - (zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały),

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 150.000,00 zł,

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 2



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 6.600,00 zł.

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.943.457,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.138.800,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Deficyt budżetu w kwocie 1.804.657,00 zł pokryty będzie kredytem bankowym.

6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 176,00 6 600,00 77 776,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 6 600,00 6 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 600,00 6 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 671,00 40,00 1 711,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40,00 40,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 40,00 40,00

758 Różne rozliczenia 9 892 565,00 - 88 557,00 9 804 008,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 145 816,00 - 88 557,00 7 057 259,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 145 816,00 - 88 557,00 7 057 259,00

852 Pomoc społeczna 779 216,00 81 114,50 860 330,50

85203 Ośrodki wsparcia 462 660,00 28 390,50 491 050,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

462 660,00 28 390,50 491 050,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 52 724,00 52 724,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 52 724,00 52 724,00

855 Rodzina 9 023 590,00 200,00 9 023 790,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 33 512 862,00 - 602,50 33 512 259,50

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 160 000,00 300 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 101 000,00 160 000,00 261 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 2 174 916,50 309 000,00 2 483 916,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 289 516,50 272 000,00 1 561 516,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 752 516,50 272 000,00 1 024 516,50

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00 37 000,00 287 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 37 000,00 287 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 0,00 178 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 178 000,00 0,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 822 605,00 7 600,00 3 830 205,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 970 379,00 7 600,00 2 977 979,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 1 600,00 184 600,00

4430 Różne opłaty i składki 48 700,00 54 000,00 102 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 55 000,00 -54 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 29 600,00 0,00 29 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 -6 600,00 9 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 600,00 6 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 671,00 40,00 1 711,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 298 112,62 38 000,00 336 112,62

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 112,62 38 000,00 329 112,62

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -200,00 14 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 98 352,62 35 000,00 133 352,62

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 3



budżetowych
801 Oświata i wychowanie 10 132 753,08 118 250,00 10 251 003,08

80101 Szkoły podstawowe 5 806 971,00 107 000,00 5 913 971,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 101 000,00 131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 310 000,00 6 000,00 316 000,00

80104 Przedszkola 2 261 936,00 3 518,40 2 265 454,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 305,00 3 518,40 682 823,40

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 -3 000,00 20 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00

80110 Gimnazja 979 800,00 6 200,00 986 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 200,00 3 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 400,00 0,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 -4 500,00 10 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 4 500,00 7 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

115 778,00 1 531,60 117 309,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 1 531,60 35 531,60

851 Ochrona zdrowia 65 100,00 14 400,00 79 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 100,00 14 400,00 77 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 4 400,00 14 780,00

852 Pomoc społeczna 2 423 985,00 81 114,50 2 505 099,50

85203 Ośrodki wsparcia 472 660,00 28 390,50 501 050,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 23 747,80 243 747,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 4 060,87 49 060,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 500,00 581,83 7 081,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 487 707,00 0,00 487 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 -400,00 5 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 52 724,00 122 724,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 52 724,00 116 724,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203 864,00 -11 250,00 192 614,00

85401 Świetlice szkolne 143 814,00 -6 200,00 137 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 900,00 -6 200,00 94 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 050,00 -5 050,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 220,00 -4 220,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727,00 -727,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

103,00 -103,00 0,00

855 Rodzina 9 426 848,00 200,00 9 427 048,00

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 3



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29,00 29,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 4,00 4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 162 406,31 7 500,00 3 169 906,31

90003 Oczyszczanie miast i wsi 117 500,00 7 500,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 7 500,00 32 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 089 135,49 73 000,00 1 162 135,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 817 416,49 73 000,00 890 416,49

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 10 000,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 204 296,02 63 000,00 267 296,02

926 Kultura fizyczna 495 165,00 5 000,00 500 165,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 461 198,59 5 000,00 466 198,59

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,10 5 000,00 45 500,10

Razem: 34 514 062,00 802 854,50 35 316 916,50

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 671,00 40,00 1 711,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40,00 40,00

852 Pomoc społeczna 462 960,00 28 390,50 491 350,50

85203 Ośrodki wsparcia 462 660,00 28 390,50 491 050,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 23 747,80 243 747,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 4 060,87 49 060,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 500,00 581,83 7 081,83

855 Rodzina 8 945 590,00 200,00 8 945 790,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29,00 29,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 4,00 4,00

Razem: 9 481 397,00 28 630,50 9 510 027,50

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 160 000,00 260 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 160 000,00 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

zakup klarownika na stację wodociągową 
w Dobrzycy 0,00 160 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 1 465 516,50 309 000,00 1 774 516,50

60016 Drogi publiczne gminne 777 516,50 272 000,00 1 049 516,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 516,50 272 000,00 1 024 516,50
Budowa chodnika na ul.Jesionowej i Mikołajczyka 
w Dobrzycy 28 000,00 22 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 628541P 
w Dobrzycy (ul.Wybudowanie) 150 000,00 100 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w Sośnicy 100 000,00 150 000,00 250 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00 37 000,00 287 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 37 000,00 287 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Sośnicy 0,00 37 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 98 352,62 35 000,00 133 352,62

75412 Ochotnicze straże pożarne 98 352,62 35 000,00 133 352,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 352,62 35 000,00 133 352,62

Remont budynku Remizy OSP Karminiec 56 372,32 35 000,00 91 372,32

801 Oświata i wychowanie 335 000,00 6 000,00 341 000,00

80101 Szkoły podstawowe 310 000,00 6 000,00 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 6 000,00 316 000,00
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania poddasza w Zespole Szkół 
Publicznych w Galewie

5 000,00 6 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 296,02 63 000,00 267 296,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 204 296,02 63 000,00 267 296,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 296,02 63 000,00 267 296,02
Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej do 
budynku sal wiejskich położonych w m.Fabianówi 
w Sosnicy oraz wykonanie remontu kanalizacji 
deszczowej przy sali wiejskiej

0,00 63 000,00 63 000,00

Razem 3 245 475,76 573 000,00 3 818 475,76

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

       Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszew 135.000,00
2. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp. 2.400,00

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 95.000,00

2. 900 90026 2310 Urząd Miejski Jarocin 1.650,00
3. 900 90026 2710 Powiat Pleszew 10.000,00
4. 921 92109 2480 G.C.K. 469.735,00
5. 921 92116 2480 Biblioteki 241.719.00

711.454,00 244.050,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji  
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 4.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 18.000,00

801 80101 2590 502.100,00
4.

801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew 40.450,00

801 80101 2590 966.390,00
5.

801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia 36.090,00

801 80101 2590 386.650,00
6.

801 80150 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

64.920,00

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie

471.780,00

8 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew

   233.000,00

9 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie

273.000,00

801 80104 2590 173.000,00
10.

801 80149 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

58.000,00

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia

276.000,00

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 2



12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 60.000,00

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 80.000,00

14. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 20.000,00

16. 926 92605 2820
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe

50.000,00

17. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 12.000,00

3.481.380,00 269.000,00
Razem 3.750.380,00

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr V/54/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 29 marca 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 943 457,00

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

902 153 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 803 457,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 987 000,00

Rozchody ogółem: 2 138 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 138 800,00

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr V/54/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.29.2019.8 z dnia 7 marca 2019 r. zwiększył plan

dotacji celowych na rok 2019 o kwotę 200,00 zł w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.31.2019.8 z dnia 19 lutego 2019 r. poinformował

o wysokości planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

planie dotacji celowych, dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz planu dotacji na

realizację zadań własnych przez samorząd (dostosowano plan zgodnie z pismem),

3) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3112-3/19 z dnia 19 lutego

2019 r. poinformowało o kwocie dotacji na prowadzenie stałego rejestru wyborców na rok 2019 w

dz. 751 rozdz. 75101 § 2010 - kwota 1.671,00 zł,

4) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-8/19 z dnia 13 marca

2019 r. poinformowało o przyznaniu dotacji w kwocie 40,00 zł z przeznaczeniem na plakatowanie

obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie zarządzenia wyborów posłów do

Parlamentu Europejskiego w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010,

5) Minister Finansów pismem nr ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 r. poinformował

o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na rok 2019 w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 subwencja

wynosi 7.057.259,00 zł została zmniejszona o 88.557,00 zł,

6) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.86.2019.7 z dnia 20 marca 2019 r. zwiększył plan

dotacji celowych na rok 2019 w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 52.724,00 zł z przeznaczeniem

na realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023,

7) W załączniku nr 2 wydatki zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę

14.400,00 zł w rozdz. 85154 (nadwyżka środków z roku 2018),

8) W związku ze składanym wnioskiem w ramach programu "Szatnia na medal" wprowadza się

środki na realizację projektu pn. "Remont pomieszczeń szatniowo - sanitarnych przynależnych do sali

gimnastycznej w Dobrzycy" w rozdz. 80101 § 4270 - kwota 101.000,00 zł,

9) Na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 50/2019 w ramach poddziałania 19.2 "Wsparcie

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"

objętego PROW na lata 2014 - 2020 dla operacji realizowanych w ramach zadania pt. Mapa

turystyczna "Rowerem po Ziemi Dobrzyckiej i okolicy" narzędziem wzrostu atrakcyjności turystycznej

gminy" zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75075 § 2057 o kwotę 6.600,00 zł,

10) w załączniku wydatki majątkowe:

- zadanie pn. "Budowa chodnika na ul. Jesionowej i Mikołajczyka w Dobrzycy" zwiększa się o kwotę

22.000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050,

- zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w Dobrzycy (ul. Wybudowanie)" zwiększa się

o kwotę 100.000,00 zł oraz zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w Sośnicy" zwiększa

się o kwotę 150.000,00 zł,

- zadanie pn. "Remont budynku Remizy OSP Karminiec" zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł w rozdz.

75412,

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 1 z 2



- zadanie pn. "Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza w Zespole Szkół

Publicznych w Galewie" w rozdz. 80101 § 6050 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł,

- dodaje się nowe zadania:

-- p.n. "Przebudowa drogi gminnej w Sośnicy" w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 na kwotę

37.000,00 zł,

-- p.n. "Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynku sal wiejskich położonych w m.

Fabianów i w Sośnicy oraz wykonanie remontu kanalizacji deszczowej przy sali wiejskiej

w Fabianowie" w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 na kwotę 63.000,00 zł,

-- p.n. "Zakup klarownika na stację wodociągową w Dobrzycy" na kwotę 160.000,00 zł w dz.

010 rozdz. 01010 § 6060,

11) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami, paragrafami.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 736DAD90-BE03-4857-8506-A220E9F66636. Podpisany Strona 2 z 2




